CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng    năm 2014

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA NHẬN QUÀ TẾT GIÁP NGỌ - 2014
Kính gửi:  Trường Đại học Lạc Hồng

1. Họ và tên sinh viên:

2. Ngày tháng năm sinh:

3. Sinh viên lớp:
Khoa:

4. Mã số sinh viên:
Số CMND:

5. Dân tộc:

6. Hộ khẩu thường trú:

7. Chổ ở hiện nay (ghi rõ địa chỉ):

8. Số điện thoại liên lạc:

9. Lý do không về quê đón tết (ngắn gọn, rõ ràng)

Nay tôi làm đơn xin đăng ký nhận quà đón Tết xa nhà năm 2014 của nhà trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

1. Danh sách sinh viên đang ký tham gia chương trình nộp về phòng công tác sinh viên, Phòng D101 (Cơ sở 2)  trước ngày 20/01/2014.
2. Khi nộp đơn đăng ký tham gia cần mang thẻ sinh viên và CMND để đối chiếu.
PAGE
1